به گزارش آناتولی، وزیر حمل ونقل
مالزی در دســامبر گذشته تایید کرد که Ocean Infinity جست وجو را تحت
یک قــرارداد »بدون یافتن، بدون هزینه« انجام خواهد داد، به این معنی که
کوالالامپور هیچ هزینه ای را در صورت نیافتن لاشه هواپیما متحمل نخواهد
شــد. در صورت کشف لاشــه هواپیما، ۷۰ میلیون دلار به شرکت پرداخت
خواهد شــد. گفتنی است، 8 مارس ۲۰۱۴ )مطابق ۱۷ اسفند ۱۳۹۲(: پرواز
شــماره MH ۳۷۰ خطوط هواپیمایی مالزی بــه مقصد پکن به پرواز درآمد.
اما درحالی که کمتر از یک ســاعت از این پرواز می گذشت تماس هواپیما با
برج مراقبت قطع شد بدون آن که نشانه یا پیام اضطراری از هواپیما دریافت
شــود. تلاش های اولیه برای یافتن هواپیمــا در منطقه دریای جنوب چین

متمرکز بود.